证券代码：600803   证券简称：新奥股份   公告编号：临 2024-004

新奥天然气股份有限公司

关于实际控制人之一致行动人之间

内部协议转让公司股份过户完成的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次协议转让的基本情况

新奥天然气股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人之一致行动人新奥控股投资股

份有限公司（以下简称“新奥控股”）、新奥科技发展有限公司（以下简称“新奥科技”） 于 2023

年 12 月 19 日签署《股份转让协议》，因内部持股结构调整，新奥控股拟通过协议转让的方

式将其持有的 25,000,000 股本公司无限售流通股股份（占公司当前总股本的 0.81%）转让给

新奥科技。具体内容详见公司于 2023 年 12 月 20 日刊登在上海证券交易所网站的《新奥股份

关于实际控制人之一致行动人之间内部协议转让公司股份的提示性公告》（公告编号：临

2023-073）。

二、股份过户完成及协议转让前后持股情况

新奥控股、新奥科技于 2024 年 1 月 15 日收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过

户登记确认书》，上述协议转让股份已于 2024 年 1 月 12 日完成过户登记手续。

新奥控股、新奥科技为公司实际控制人王玉锁先生的一致行动人。本次转让属于一致行

动人内部持股调整，转让完成后，王玉锁先生仍然为公司实际控制人，王玉锁先生及其一致

行动人合计持股比例保持不变。 本次协议转让前后公司实际控制人及其一致行动人持股变化

情况如下：

股东名称

本次协议转让前

变动数量

本次协议转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

ENN GROUP INTERNATIONAL

INVESTMENT LIMITED
1,370,626,680 44.24% 0 1,370,626,680 44.24%

新奥控股投资股份有限公司 430,737,451 13.90% -25,000,000 405,737,451 13.10%

新奥科技发展有限公司 252,808,988 8.16% +25,000,000 277,808,988 8.97%

廊坊合源投资中心（有限合伙） 98,360,656 3.17% 0 98,360,656 3.17%

河北威远集团有限公司 89,004,283 2.87% 0 89,004,283 2.87%

王玉锁 1,911,750 0.06% 0 1,911,750 0.06%

合计 2,243,449,808 72.41% 0 2,243,449,808 72.41%

备注：本次协议转让股份均为无限售流通股。

本次转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司的持续经营产生影

响，也不存在损害公司及其他股东利益的情形。

特此公告。

新奥天然气股份有限公司

董事会

2024年1月16日